
20 21

 

Stejně je to 
divné, celý den 
bez Rézinky.

To je celá 
ona! Užívá si 

někde s tátou 
a my abychom 

pracovali.

Rézinčin táta je bezva, 
nemyslíš? Když si pro ni 
dnes ráno přišel, 
o včerejší noci  

nepadlo 
jediné slovo.

Pst!

Tak a je 
to. Všechno 
v pořádku?

Zrovna jsme 
si říkali, kde 

vlastně Rézinčin 
tatínek 

    bydlí.

Jo...

Bydlí všude 
a nikde. Rád poznává 

nové kraje. Prostě nevydrží 
na jednom místě.

Možná že 
právě kvůli 

tomu se rozešli.

Možná. 
Každopádně to 

pro Rézinku není 
jednoduché.

Rézinka ale říkala, že 
to má i své výhody.

20 21

 

Že prý už se 
teď její rodiče 
spolu nehádají.

A když její 
táta není 
zrovna na 
cestách...

… každý týden 
se za ní zastaví 
a stráví celý den 
spolu, jen oni dva.

Nakonec možná 
spolu podnikají 
víc věcí než 

dřív.

Poslyš, taky bych chtěl, 
abychom spolu něco 

podnikali!
Oh! 

Promiň!

Hej!

Co třeba 
vodní bitvu?!

Špl
ouch


